2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

成都卫士通信息产业股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年3月2日，公司查询到北京市丰台区人民法院于2020年2月28日通过人民法院公告网发布的破产公告，获悉丰台区

人民法院已于2020年1月20日确定北京市东卫律师事务所担任北京金丰科华房地产开发有限公司（以下简称“金丰科华”）管

理人，债权人应在2020年5月26日前向管理人北京市东卫律师事务所申报债权，并提交有关证明材料。金丰科华系本公司全

资子公司中电科（北京）网络信息安全有限公司（以下简称“北京网安”）使用募集资金购买的金丰能源中心项目5号楼房产

的开发商。金丰科华破产案件可能对北京网安所购金丰能源中心项目5号楼房产涉及的查封及相关诉讼案件产生重要影响。

详细情况请见公司于2020年3月3日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网披露的《关于获悉影响公司诉讼案件重要

因素的公告》（公告编号:2020-003)。

   2020年6月3日14:00管理人召集相关方在全国企业破产重整信息网上召开了金丰科华公司第一次债权人会议，汇报了管

理人的工作情况、登记在金丰科华公司名下的土地及建筑物情况及金丰科华的其他财产情况等。2021年1月25日15:00管理人

召集相关方线上（全国企业破产重整案件信息网）线下（北京市丰台区人民法院）同步召开了金丰科华公司第二次债权人会

议，汇报了债权申报及审查情况、审计评估情况并提出了探索和推进整体化解案件的方案。截至目前，破产案件没有实质性

进展。公司董事会已分别于2020年3月3日、2020年6月6日、2021年1月28日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

上http://www.cninfo.com.cn披露相关公告（公告编号：2020-003、2020-020、2021-003）。

成都卫士通信息产业股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,611,042 0.19% 7,958,575 0 0 -382,863 7,575,712 9,186,754 1.09%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 1,611,042 0.19% 7,958,575 0 0 -382,863 7,575,712 9,186,754 1.09%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,611,042 0.19% 7,958,575 0 0 -382,863 7,575,712 9,186,754 1.09%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
836,724,9

86
99.81% 0 0 0 382,863 382,863

837,107,8

49
98.91%

 1、人民币普通股
836,724,9

86
99.81% 0 0 0 382,863 382,863

837,107,8

49
98.91%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
838,336,0

28
100.00% 7,958,575 0 0 0 7,958,575

846,294,6

03
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年卫士通完成了限制性股票长期激励计划2020年首期限制性股票的授予登记工作，实际授予300名首

次激励对象合计7,806,575股限制性股票、授予7名预留激励对象合计152,000股限制性股票，限制性股票上

市日期为2021年1月29日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

成都卫士通信息产业股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

1.2020年4月27日，卫士通第七届第七次董事会、第七届第六次监事会审议通过了《成都卫士通信息产业股

份有限公司限制性股票长期激励计划暨首期实施方案（草案）及摘要》等相关议案。具体详见公司于2020

年4月29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)上披露的相关公告。

2.2020年12月7日，国务院国有资产监督管理委员会核发“国资考分（2020）622号”《关于成都卫士通信息